

# Årsredovisning

för

**Socket och bly AB**

Org.nr. 559127-0573

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofia Kristina Björkman, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för Socker och bly AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Socker och bly är verksamma inom områdena journalistik och kommunikation. Företaget arbetar med att leverera enskilda texter och radioinslag åt medier, tidningsinnehåll till föreningar och marknadsföring åt företag.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 199	1 073	2 046	1 777	1 161
Resultat efter finansiella poster	628	323	558	633	158
Soliditet (%)	70,77	76,13	74,89	66,56	84,47

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror främst på större beställningar, viss prisjustering samt att verksamheten inte påverkats av föräldraledighet i samma utsträckning som föregående år.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 299	339 923	421 222
Utdelning	0	-356 000	0	-356 000
Balanseras i ny räkning	0	339 923	-339 923	0
Årets resultat	0	0	496 623	496 623
Belopp vid årets utgång	50 000	15 222	496 623	561 845

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 222
Årets resultat	496 623
<b>Summa</b>	<b>511 845</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>189 445</b>
<b>Summa</b>	<b>511 845</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400 kr, vilket motsvarar 644,80 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 199 424	1 072 584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 199 424</b>	<b>1 072 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-158 062	-166 564
Personalkostnader	2	-1 414 186	-583 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 572 248</b>	<b>-749 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 176</b>	<b>322 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 481	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254	-131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 227</b>	<b>120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>628 403</b>	<b>322 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>628 403</b>	<b>431 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 780	-91 958
<b>Årets resultat</b>		<b>496 623</b>	<b>339 923</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 329	151 438
Övriga fordringar		24 378	1 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 249	14 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>254 956</b>	<b>167 969</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		841 902	666 962
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>841 902</b>	<b>666 962</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 096 859</b>	<b>834 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 096 859</b>	<b>834 931</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		15 222	31 299
Årets resultat		496 623	339 923
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>511 845</strong>	<strong>371 222</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>561 845</strong>	<strong>421 222</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		270 000	270 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>270 000</strong>	<strong>270 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		14 171	8 154
Skatteskulder		48 420	9 637
Övriga skulder		191 873	115 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 550	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>265 014</strong>	<strong>143 709</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 096 859</strong>	<strong>834 931</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Sofia Kristina Björkman**

Styrelseordförande

2026-03-16

**Emma Caroline Kahr Gollungberg**

Styrelseledamot

2026-03-16